
 

UCHWAŁA NR IV/29/15 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

Z DNIA 22 stycznia 2015r. 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Domu Pomocy Społecznej   

w Niemojowicach 

 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                 
o samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz.U. z 2013r. poz. 595, poz. 645, z 2014r., poz. 
379, poz. 1072), art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (jednolity 
tekst Dz.U. z 2013r., poz. 182, poz. 509, poz. 1650, z 2014r., poz. 567, poz. 598, poz. 1004, 
poz. 1146, poz. 1188) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2013r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r., 
poz. 379, 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. Paragraf 5 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Niemojowicach, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XXI/177/12 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Domu Pomocy Społecznej w Niemojowicach otrzymuje brzmienie: 

§5. „Dom jest placówką stacjonarną na 97 miejsc, umożliwiającą mieszkańcom zarówno  

pobyt stały,  jak i czasowy”. 

 

  § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego oraz Dyrektorowi 

Domu Pomocy Społecznej w Niemojowicach. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

 

       Przewodnicząca 
                 Rady Powiatu Opoczyńskiego 
                                                                                   mgr Maria Barbara Chomicz 
 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE  

 

do projektu uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego w sprawie  uchwalenia zmiany   

Statutu Domu Pomocy Społecznej w Niemojowicach.  

 

 

 

Przygotowanie projektu uchwały zostało opracowane na podstawie Decyzji Wojewody 

Łódzkiego znak PS-III.9423.18.2014 z dnia 8 grudnia 2014r. w sprawie zmiany decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr PS-III.9423.12.2012 z dnia 16 listopada 2012r. na mocy której 

Powiat Opoczyński otrzymał zezwolenie na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób 

przewlekle somatycznie chorych oraz w podeszłym wieku w Niemojowicach na czas 

określony. Na mocy zmiany w/w decyzji, na wniosek Powiatu Opoczyńskiego została 

zmniejszona liczba miejsc do 97 osób przewlekle somatycznie chorych oraz osób                               

w podeszłym wieku, na czas nieokreślony.  


